
 

            
Tervetuloa RimAn agilitykilpailuihin Riihimäelle 6.-7.5.2025 
 
Kilpailu käydään RimAn hiekkapohjaisessa hallissa, Helsingintie 2530 Riihimäki. Kartta + ajo-ohjeet löytyvät   
https://rima.sporttisaitti.com/halli/ 

 

ILMOITTAUTUMINEN  
Ilmoittaudu viimeistään puoli tuntia ennen luokkasi arvioitua alkamisaikaa.  

Kilpailuissamme on käytössä omatoiminen ilmoittautuminen ja keräämme kaikkien kilpailukirjat. 
Ilmoittautumispisteellä ota seinältä lähtönumeroasi vastaava post-it lappu ja liimaa se kilpailukirjasi yläreunaan ko. 
kilpailun aukeamalla, niin, että numero näkyy, kun suljet kirjan. Jätä kisakirja numerojärjestyksessä sille varattuun 
telineeseen.  
Ota myös oma numeroliivisi tangolta (kisan jälkeen palauta likapyykkikoriin). 
 
Jos maksat osan starteista starttikortilla, kirjoita kisanumerosi ja nimesi korttiin ja jätä se sille varattuun laatikkoon 
ilm.pisteellä. Seinällä oleviin listoihin ei tarvitse ruksata mitään. 

 
Rokotusten voimassaolot ja tunnistusmerkintä tarkistetaan pistokokein. Kilpailuun osallistuvan koiran tulee olla 
tunnistusmerkitty ja rokotettu Kennelliiton sääntöjen mukaisesti. Kilpailuissa tulee noudattaa annettuja 
antidopingsääntöjä. 

Mukaasi tarvitset lisenssitodisteen, kilpailukirjan, mittaustodistuksen, rekisteritodistukssen/x-rotuisen 
omistajatodistuksen sekä rokotustodistuksen. 

 

MITATTAVAT KOIRAT 
Mittaamme vain etukäteen ilmoitetut koirat. Mittaus tapahtuu tiistaina ennen 1-luokkien ratoja, tule paikalle klo 
17:30. Ilmoittaudu toimistoon ajoissa. 
Mittauksessa on oltava mukana koiran rekisteritodistus, rokotustodistus ja esitäytetty kilpailukirja, jonka voit ostaa 
kisapaikalta 3 €/kpl (maksu MobilePaylla tai kortilla). 
 

JUOKSUNARTUT 
Jokaiseen luokkaan on mahdollista osallistua juoksuaikaisen nartun kanssa. Koiralla on oltava juoksuhousut ja 
hihnassa punainen nauha merkkinä juoksuista. Turhaa oleskelua tulee välttää hallissa. 
Juoksuhousut otetaan pois kisasuorituksen ajaksi ja startti suoritetaan juoksumatolta, jonka ratahenkilö asettaa 
toivomaasi paikkaan. Juoksuhousut voit jättää niille tarkoitettuun ämpäriin, joka toimitetaan hihnan mukana maaliin. 
Ilmoita juoksuisesta koirasta VKT:lle tai toimistoon ilmoittautuessasi kisapaikalle. 

TOIVOMME 
kaikkien huolehtivan alueen siisteydestä ja keräävän koirien kakat pois.   
Lämmittely/jäähdyttely kannattaa tehdä RimAn omalla tontilla aidatuilla alueilla. Koirat on pidettävä kytkettyinä. 
Läheisellä Pitkäntiellä ei saa kulkea koiran kanssa. 
 
MUUTOKSET 
Ilmoitathan poissaolot ja ohjaajan vaihdot WhatsAppilla tai tekstiviestillä vastaavalle koetoimitsijalle, yhteystiedot 
löytyvät alempaa. 

Kisamaksun palauttamiseen oikeuttavat todistukset tulee toimittaa viimeistään 7 arkipäivän kuluessa sähköpostitse 
osoitteeseen kilpailut@riihimaenagility.fi 

 
LÄHTÖLUETTELO 
löytyy osoitteesta  https://rima.sporttisaitti.com/kilpailut/. 
Kisapaikalla lähtöluettelot löytyvät ilmoittautumispisteen seinältä! 
 
TULOKSET 
näkyvät reaaliajassa osoitteessa tolleri.net/tulospalvelu, sekä tarkistusten jälkeen hallin seinällä. 

https://rima.sporttisaitti.com/kilpailut/


 
PALKINTOJEN JAKO JA KISAKIRJOJEN PALAUTUS 
Perinteinen palkintojen jako pyritään järjestämään heti jokaisen kilpailun jälkeen.  
Kisakirjan voit noutaa telineestä heti kisasuorituksesi jälkeen, 0-tulosten kirjaamisessa menee hetki.  
Tarkista tulokset heti kilpailupaikalla ja selvitä mahdolliset korjaukset vastaavan koetoimitsijan kanssa. 

Meriittikortin kirjoitamme vain pyynnöstä.  

Numeroliivit palautetaan toimiston läheisyydessä olevaan pyykkikoriin. Palauttamatta jääneestä numeroliivistä 
perimme 40 €:n maksun. 

Kisojen tuomarina molempina päivinä Sari Mikkilä.  
 
POISSAOLOJEN ILMOITTAMINEN JA KISAMAKSUN PALAUTTAMINEN 
Poissaoloilmoitus vastaavalle koetoimitsijalle viestinä. 
Vastaavana koetoimitsijana Tiina Koistinen, p. 050 555 4994. 
Kisamaksun palauttamiseksi täytä lomake kotisivujemme kilpailut-sivulta https://rima.sporttisaitti.com/kilpailut/ 
 
ARVIOITU AIKATAULU: 
HUOM! Arvioitua aikataulua voidaan aikaistaa tilanteen mukaan max. 30 min, B- ja C-radat alkavat  
heti ratojen valmistuttua. Päivän aloitusajankohtaa ei aikaisteta. 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
HUOM ! 
PuuCee löytyy portin läheisyydestä. Paikalla ei ole vesipistettä, joten otathan juomavettä koirallesi mukaasi. 
 
Kisapaikalla on buffetti, jossa on tarjolla kahvia, teetä ja virvoitusjuomia, suolaista ja makeaa – maksu MobilePaylla 
tai kortilla, emme ota käteistä rahaa vastaan. 
 
Päivystävän eläinlääkärin numero on 0600 171 70, löytyy tarvittaessa myös ilmoittautumispisteestä. 
 
 

Toivotamme sinulle ja koirallesi mukavaa ja menestyksellistä kilpailupäivää! 


